
 
 

 

 

 

 
  Senatul Universitar  
  Preşedinte 

 

 

  nr. 43 din 17.11.2022 

privind aprobarea Ghidului pentru utilizarea tehnologiilor informaționale la UED Lugoj  

 

În conformitate cu prevederile:  
▪ Art. 213 alin. (2) din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi 

completările ulterioare,  
▪ Ordonanței de Urgență nr. 69/26 mai 2022 pentru modificarea și completarea Legii 

educației naționale nr. 1/2011 și prorogarea unor termene, 
▪ Standardelor de calitate cu privire la modul de desfășurare a activităților de predare, 

învățare, cercetare, aplicații practice și evaluare, la forma de învățământ cu frecvență, 
prin utilizarea unor resurse electronice, informatice și de comunicații sincrone specifice, 
aprobate de Consiliul ARACIS prin Hotărârea nr. 85/H/05.08.2022, 

▪ Cartei Universității Europene "Drăgan" din Lugoj 

 

Senatul Universității Europene "Drăgan" din Lugoj, reunit în ședința din 17 noiembrie 2022 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Se aprobă Ghidul pentru utilizarea tehnologiilor informaționale la UED Lugoj, în forma 
prezentată. 

 
Art. 2. Prezenta Hotărâre se comunică Rectoratului UED, decanatelor și departamentelor 
Facultății de Drept și Facultății de Științe Economice, precum și studenților universității, prin 
publicare pe site-ul www.universitateaeuropeanadragan.ro. 
 
 
 
 

 

PREŞEDINTE SENAT UNIVERSITAR, 
 

Conf. univ. dr. Sorin BLAJ 

http://www.universitateaeuropeanadragan.ro/

